

SRZP261-1-0010/24

Zawiercie, dn. 16.02.2024 r.

Dot. postępowania pn.: „Sukcesywna dostawa artykułów biurowych do 4 jednostek organizacyjnych Powiatu Zawierciańskiego w roku 2024”

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT

- I. Zamawiający informuje, iż Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Zaproszenia do składania ofert, dotyczącym Części 4 (Zadania 4): Sukcesywna dostawa artykułów biurowych do Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu.
W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE 1:

Poz. 4 - Długopis P07Touch Milan - linia pisania 1mm, czy mają państwo na myśli długopis Milan P1 Touch z rzeczywistą linią pisania 1mm, czy długopis Milan P07 Dry Gel (który zastąpił dawny P07 Touch) z linią pisania 07mm.

ODPOWIEDŹ 1:

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż w poz. 4 oczekiwał długopisu P1 Touch MILAN i dokonuje zmiany nazwy artykułu, w następujący sposób:

Formularz asortymentowo-cenowy nr 2.4.

Było: Nazwa artykułu: Długopis, Cechy artykułu: P07 Touch MILAN, automatyczny, długość linii pisania-1200 m, grubość końcówki-1 mm, długość-14 cm, kolor tuszu: niebieski

Zmieniona na: Nazwa artykułu: Długopis, Cechy artykułu: P1 Touch MILAN, automatyczny, długość linii pisania: 1200 m, kolor tuszu: niebieski

PYTANIE 2:

Poz. 9 - czy dopuszczacie państwo lekką różnicę linii pisania np.1mm i 0,4mm zamiast 0,7mm i 0,5mm.

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w cechach artykułu w poz. 9.

PYTANIE 3:

Poz. 14 - Ołówek Faber-Castell grip 2B nie występuje w wersji z gumką. Czy dopuszczacie państwo wersję bez gumki?

ODPOWIEDŹ 3:

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż w poz. 14 dopuszcza ołówek Faber-Castell grip 2B bez gumki i dokonuje zmiany nazwy artykułu, w następujący sposób:

Formularz asortymentowo-cenowy nr 2.4.

Było: Nazwa artykułu: Ołówek, Cechy artykułu: Faber-Castell, twardość 2B, powierzchnia pokryta jest wypukłymi kropkami, aby ręka się nie ślizgała, z gumką, kolor obudowy: szary

Zmieniona na: Nazwa artykułu: Ołówek, Cechy artykułu: Faber-Castell, twardość 2B, powierzchnia pokryta jest wypukłymi kropkami, aby ręka się nie ślizgała, kolor obudowy: szary

PYTANIE 4:

Poz. 43 - Czy dopuszczacie państwo wersję z notesem w linie zamiast czystych kartek.

ODPOWIEDŹ 4:

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż w poz. 43 dopuszcza notes w linie i dokonuje zmiany nazwy artykułu, w następujący sposób:

Formularz asortymentowo-cenowy nr 2.4.

Było: Nazwa artykułu: Notes, Cechy artykułu: elegancki notes formatu A5, notes zamykany za pomocą paska z ekoskóry (opcjonalnie), okładka wykonana z ekoskóry, zawiera ok. 80 kartek czystych, zawiera praktyczną wstążeczkę (zakładkę), wewnątrz okładki miejsce na 3 wizytówki, długopis oraz pamięć USB (opcjonalnie), okładka nie jest umocowana na stałe do bloku notesu, tylko nasuwana na pierwsze kartki, co daje możliwość wymiany notesu (opcjonalnie), kolor: brąz.

Zmieniona na: Nazwa artykułu: Notes, Cechy artykułu: elegancki notes formatu A5, notes zamykany za pomocą paska z ekoskóry (opcjonalnie), okładka wykonana z ekoskóry, zawiera ok. 80 kartek czystych lub w linie, zawiera praktyczną wstążeczkę (zakładkę), wewnątrz okładki miejsce na 3 wizytówki, długopis oraz pamięć USB (opcjonalnie), okładka nie jest umocowana na stałe do bloku notesu, tylko nasuwana na pierwsze kartki, co daje możliwość wymiany notesu (opcjonalnie), kolor: brąz.

PYTANIE 5:

Poz. 97 - Czy mają państwo na myśli kalendarz ze sztywną, grubą podstawką KB048B, czy ze sztywną, grubą okładką (w tym przypadku skóropodobną).

ODPOWIEDŹ 5:

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż w poz. 97 oczekiwał kalendarza leżącego ze sztywną i grubą podstawką KB048B, i dokonuje zmiany nazwy artykułu, w następujący sposób:

Formularz asortymentowo-cenowy nr 2.4.

Było: Nazwa artykułu: Kalendarz leżący, Cechy artykułu: wydawnictwa „Wokół nas”, na 2025 rok, układ tygodniowy, poziomy, grzbiet spiralowany, sztywna, gruba okładka.

Zmieniona na: Nazwa artykułu: Kalendarz leżący, Cechy artykułu: wydawnictwa „Wokół nas”, na 2025 rok, układ tygodniowy, poziomy, grzbiet spiralowany, sztywna, gruba podstawka KB048B.

PYTANIE 6:

Poz. 98 – Czy dopuszczacie kalendarz jedynie w języku polskim ? Opisane przez państwa kalendarze "Wokół nas" nie są trójjęzyczne.

ODPOWIEDŹ 6:

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż w poz. 98 dopuszcza kalendarz leżący wydawnictwa „Wokół nas” jedynie w języku polskim i dokonuje zmiany nazwy artykułu, w następujący sposób:

Formularz asortymentowo-cenowy nr 2.4.

Było: Nazwa artykułu: Kalendarz leżący, Cechy artykułu: wydawnictwa „Wokół nas”, na 2025 rok, układ tygodniowy, poziomy, grzbiet spiralowany, okładka skóropodobna, trójjęzyczny (PL, GB, D), podwójne imieniny, numeracja tygodni kolor bordowy.

Zmieniona na: Nazwa artykułu: Kalendarz leżący, Cechy artykułu: wydawnictwa „Wokół nas”, na 2025 rok, układ tygodniowy, poziomy, grzbiet spiralowany, okładka skóropodobna, podwójne imieniny, numeracja tygodni kolor bordowy.

PYTANIE 7:

Poz. 113 – czy mają państwo na myśli serwetkę okrągłą ażurową?

ODPOWIEDŹ 7:

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż w poz. 113 oczekiwał serwetki okrągłej ażurowej białej o średnicy 11 cm i dokonuje zmiany nazwy artykułu, w następujący sposób:

Formularz asortymentowo-cenowy nr 2.4.

Było: Nazwa artykułu: Serwetki, Cechy artykułu: średnica: 11 cm, op. zawiera 50 szt., materiał: papier, kolor: biały.

Zmieniona na: Nazwa artykułu: Serwetki, Cechy artykułu: ażurowe, okrągłe, średnica: 11 cm, op. zawiera 50 szt., materiał: papier, kolor: biały.

PYTANIE 8:

Poz. 126 – wkład LRN5-C jest oznaczeniem firmy Pentel, nie Uni.

ODPOWIEDŹ 8:

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż w poz. 126 oczekiwał wkładu do długopisu Pentel LRN5-C i dokonuje zmiany nazwy artykułu, w następujący sposób:

Formularz asortymentowo-cenowy nr 2.4.

Było: Nazwa artykułu: Wkłady do długopisu, Cechy artykułu: wkład Uni LRN5-C, grubość linii pisania 0,5 mm

Zmieniona na: Nazwa artykułu: Wkłady do długopisu, Cechy artykułu: wkład Pentel LRN5-C, grubość linii pisania 0,5 mm

- II. Zamawiający w związku z dokonaną modyfikacją przesuwa termin składania ofert do dnia 21.02.2024r. do godz. 09:30.
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zamieszcza zmodyfikowany Formularz asortymentowo-cenowy poprzez zastąpienie dotychczasowego formularza 2.4. załącznikiem aktualnym. Formularz ten będzie oznaczony jako aktualny (w nazwie pliku).
Zmienione zapisy zostały wyróżnione zieloną czcionką.

Zatwierdził:
Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu
Patrycja Kowalska